[image: ]
ОАО «_______________________»
Директору ________________________
от _________________________
 г. __________________,
ул. ________________
т. _______________

[bookmark: _GoBack]Жалоба

Я, __________________________________________________(указать ФИО), проживаю на последнем этаже многоэтажного дома по вышеуказанному адресу.
«__» _______________ года я обратился в ОАО «___________________________» с просьбой выдать мне справку о составе семьи.
Сегодня «__» ________________ года, а справка мною так и не была получена.

Прошу разобраться в данном вопросе

Приложение:

С уважением, ___________(подпись) _________________(расшифровка подписи)
Дата _________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen